

طلوع

روزنامه

تاریخ
۶
مهر
۱۴۰۱
چهارشنبه

معاون شورای امنیت روسیه بر حق کشورش در استفاده از سلاح هسته‌ای تأکید کرد. به گزارش الینا به نقل از روسیا الیوم؛ «دبیتسری مدودف»، معاون شورای امنیت روسیه در واکنش به شایعه‌های اخیر درباره تهدید هسته‌ای روسیه بر حق کشورش برای دفاع از خود تأکید کرد.مدودوف تأکید کرد که غرب با اصطلاحات «آزادی»، «دموکراسی» و «نیام» در تلاش برای منافع خود استفاده می‌کند.وی افزود: باید یک بار دیگر به آنان که غیر از خود صدای دیگری نمی‌شنوند، تأکید کنم که روسیه حق دارد در صورت لزوم

مدودوف معاون شورای امنیت روسیه:

روسیه در صورت تهدید دشمن حق استفاده از تسلیحات هسته ای را دارد

و در موارد از پیش تعیین شده از سلاح هسته‌ای استفاده کند و در عین حال به اصول سیاست کشور در زمینه بازدارندگی هسته‌ای کاملاً پایبند باشد. مدودوف تأکید کرد: این در شرایطی است که به ما یا متحدان‌مان حمله و از این نوع سلاح استفاده شود یا اینکه دشمن به استفاده از سلاح‌های متعارف علیه موجودیت کشور روسیه تهدید کند. وی هشدار داد که روسیه تمام توان خود را برای جلوگیری از ظهور تسلیحات هسته‌ای در همسایگان متخاصم خود به عنوان مثال در اوکراین نازی که به طور مستقیم توسط کشورهای ناتو کنترل می‌شود، انجام داده است.

امیرعبداللهیان در گفت و گو با المانیفور تشریح کرد:

اعتراضات شکل گرفته در ایران به دنبال مرگ مهسا امینی

آنچه در اولین روز اعتراضات رخ داد، احساسات و عواطف مردم بود. هیچ خودرو یا وسایل نقلیه‌ای

آتش زده نشد. غارتی در کار نبود. هیچ بانکی خسارت ندید



مردم حجاب را جوری که دوست دارند رعایت می‌کنند. البته چارچوبی کلی وجود دارد. من مطمئن خود به خود باستان را خواهید گرفت. هر توضیحی که من سعی کنم به شما بدهم، برایتان کافی نخواهد بود، چون شما تا حد زیادی تحت تأثیر برخی افسانه‌سافی‌های رسانه‌های شبکه‌های اجتماعی قرار دارید. آن را تماماً باور نخواهید کرد. اما می‌گویم که در ایران دموکراسی کامل وجود دارد. خودتان باید ببینید.

او ادامه داد: وقتی افرادی سعی کردند کنگره را تسخیر کنند، چه اتفاقی در آمریکا افتاد؟ شما سعی کردید کنترل شبکه‌های اجتماعی را، کنترل دسترسی رئیس‌جمهورتان به توئیتر را در دست بگیرید. چه شد؟ چرا این کار را کردید؟ برای امنیت کشور. اعتراضات صلح‌آمیز حق طبیعی تمام مردم دنیاست. اما کشتار و آتش زدن اماکن مختلف و خشونت چیزییست که هیچ دولتی از آن حمایت نخواهد کرد.

او در ادامه این بحث، در پاسخ به این سؤال که آیا موافق است که «برای کسانی که خارج از ایران هستند، دیدن این گونه عکس‌ها، دیدن کتک خوردن زنان آزاردهنده است»، گفت: برخی از این عکس‌ها ساختگی هستند. باید بدانید که واکنش آن‌ها[نیروهای پلیس] به اغتشاشگران است. آیا شما اگر کسی بیاید و بخواهد اینجا را به آتش بکشد، آرام و آسوده می‌نشینید؟ باید با آن مقابله کرد. باید به اغتشاشگران به گونه‌ای مقتدرانه پاسخ داد. اما الان می‌توانم به شما بگویم که اوضاع تحت کنترل است. آنچه در اولین روز اعتراضات رخ داد، احساسات و عواطف مردم بود. هیچ خودرو یا وسایل نقلیه‌ای آتش زده نشد. غارتی در کار نبود. هیچ بانکی خسارت ندید. اما الان تمامی شبکه‌های ماهواره‌ای و شبکه‌های اینترنتی مردم را تشویق می‌کنند که به خیابان‌ها بیایند، آشوب بر پا کنند و حکومت را تغییر دهند. به خاطر مداخله آن‌ها، ابعاد متعدد این رخداد بزرگ تر شد و در افکار عمومی گسترش یافت.

جنگ اوکراین

او در پایان این گفت‌وگو در پاسخ به این سؤال که آیا ایران به روسیه پهباد می‌فروشد تا در جنگ اوکراین استفاده کند؟ گفت: ما توافق برای همکاری دفاعی با روسیه داریم. اما از هیچ یک از طرفین در جنگ اوکراین حمایت نمی‌کنیم، این کار موجب تداوم جنگ خواهد شد. ما شدیداً با هرگونه جنگی مخالفیم، چه در اوکراین، چه در یمن و چه در فلسطین. ما همچنین در تلاش‌ها برای ایجاد صلح و آتش‌سز در اوکراین دخیل بوده‌ایم. ما بر این باوریم که سردستان سلاح چه برای اوکراین چه برای روسیه اشتباه است. به کمک گفت‌وفا سیاسی و حل‌وفصل این بحران از طریق مذاکرات سیاسی ادامه خواهیم داد.

رود یک چهره دموکراسی خواه و مردمی به ایران!



تهران شده و هیچ نقشی در تیره‌بختی‌های امروز ندارد! یکی هم نیست از او بپرسد شما که این قدر می‌فهمی و این قدر خوب حرف می‌زنی و این قدر آرزویخواه و دمکرات هستی (!) چرا در آن ۸ سال (و به ویژه قبل از اواخر ریاست‌جمهوری‌ات که با رقبای داخلی اصولگرایت به مشکل برخوردیده بودی) نفس مخالفتان را بریده بودی و از این حرف‌ها کنتزل نمی‌زدی و به گونه‌ای دیگر عمل می‌کردی!؟

خطاب به رئیس‌جمهور اسبق باید گفت:

حنایت رنگی ندارد آقای احمدی‌نژاد! این حرف‌ها را ممکن است مردم از کسی که تازه به میان آمده، باور کنند ولی از کسی که آثار سیاست‌های فاجعه بارش هنوز ملتی را می‌آزارد، نه.

کیست ندانده که اپوزیسیون بازی امروزت فقط برده دیده شدن است و تلاشی است برای بازگشت دوباره‌ات به قدرت؟ بالاخره طعم قدرت را در کمال ناباوری چشیده‌ای و سخت است به آن فکر کنکی!

ای کاش ذره‌ای از این آرزویخواهی نمایشی امروز در آن ۸ سال در وجودت بود تا امروز حرف‌هایت را اندکی باور کنیم. اقتدر از امثال شما

حرف‌های مردم پسند شنیداییم که گوش‌هایمان پر است ولی وقتی به

قدرت می‌رسید، آن کار دیگر می‌کنید!

آقای محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور اسبق!

آزموده را آزمودن خطاست… برو این دام بر مرغ دگر نه!

عراقی‌ها صدر نشین آمار سفر به ایران

کرده‌اند، به ترتیب عراق، ترکیه، افغانستان، جمهوری آذربایجان و پاکستان بیشترین تعداد مسافر را در ایران داشته‌اند.طبق آخرین آمار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از زمانی که صدور ویزا ازسرگرفته شده است، یعنی از آبان ماه ۱۴۰۰ تا پایان تیرماه ۱۴۰۱ نیز حدود دو میلیون ۹۵۰ هزار تبعه خارجی به ایران سفر کرده‌اند که با عنوان گردشگر در آمارها ثبت شده‌اند.تعداد گردشگران و یا مسافران خارجی بنا بر اعلام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در سال ۱۳۹۹ درحالی‌که صدور ویزای توریستی ایران متوقف شده بود و فقط ویزای تجاری و درمان صادر می‌شد ۵۵۸ هزار و ۳۹ نفر به ایران سفر کردند.

با آن‌که آمارها حاکی از روند رشد تدریجی سفر به ایران است، اما به گفته آژانس‌داران بازگشت گردشگران برخی کشورها به ایران با توجه به هشدارهای سفر که داده شده، به کندی درحال انجام است.

نقد و تحلیل خبر
گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع
به قلم مدیرمسئول
یادداشت روز
<p>نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شورها در مجلس:</p> <p>وقتی اعتراضات در چارچوب قانونی باشد، کسی حق ندارد با آن‌ها برخورد کند</p> <p>معمولاً بر شدت ناراضیتی می‌افزاید و نتایج خوب و عاقبت خیری ندارد. ۱-به قول این نماینده مجلس و طبق قانون اساسی، اعتراض مردم در تمام ابعاد اجتماعی، سیاسی، اقتصادی، به خشونت و درگیری و بدتر از فرهنگی و … حق ملت است و این منجر نشود چرا که اعتراض باید حقی است که قانون اساسی با عین از آرای ۹۸ درصد مردم به عنوان میثاق ملی، به همگان داده است. ۲-هر اعتراضی موقعی که جنبه عمومی و مردمی پیدا می‌کند، نباید پایدانشت که صرفاً با شعار مردم، پایان یافته و مردم با اعتراض مسالمت‌آمیز خود، دیگر تخلیه شده‌اند و کار تمام است بلکه اصل ماجرا، «عمل به مطالبات معقول و منطقی مردم است». اعتراض به خودی خود ارزش اقباعی ندارد بلکه زمانی مردم را قانع و راضی می‌کند که ببینند به دنبال آن، خواسته‌هایشان جامه عمل پوشانید و مطالباتشان برآورده شد و دیگر ادامه جمعرات و اعتراضات را لازم ندانند. چون ادامه‌دار شدن اعتراضات</p>

آموزش مهارتی دانشجویمعلمان

در چارچوب سند تحول بنیادین

آغاز جذب هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان



سرپرست دانشگاه فرهنگیان درباره تربیت چند ساخته دانشجو معلمان براساس اهداف سند تحول بنیادین، گفت: دانشجو معلمان در چارچوب سند تحول بنیادین مهارت‌هایی را آموزش می‌بینند.

رضا خرد صحرایی در گفت و گو با خبرنگار گروه جامعه ایرنا اظهار کرد: به دنبال این هستیم که دانشجو علاوه بر اینکه آموزش کافی می‌بیند، مهارت‌های کافی در چارچوب سند تحول بنیادین را هم دریافت و کسب کند.

وی افزود: سند تحول بنیادین ۶ ساحت تربیتی اعتقادی، عبادی و اخلاقی، تربیت اعتقادی، عبادی و اخلاقی، تربیت اقتصادی و حرفه‌ای، علمی و فناوری، تربیت اجتماعی و فنآوری، تربیت زیستی و بدنی و فنآوری، تربیت اجتماعی و سیاسی، تربیت زیستی و بدنی و تربیت زیبایی‌شناختی و هنری دارد که باید مشخص شود شاخص اینکه فردی توانسته این ساحت‌ها را محقق کند، چیست.

سرپرست دانشگاه فرهنگیان ادامه داد: اکنون گروهی تشکیل شده که مصادیق کسب مهارت و تربیت در هر ساحت را پیدا کنند، بطور مثال گفته شده که در ساحت تربیت دینی، عبادی و اعتقادی و مریی‌گری قرآن یک شاخص است و در ساحت زیستی و بدنی ورزش و مریی‌گری ورزشی یک شاخص محسوب می‌شود.

صحرایی ادامه داد: شاخص‌ها را براساس سند تحول بنیادین شناسایی کردیم و در فرآیند تصویب در شورای دانشگاه قرار دادیم که افراد متناسب با این ۶ ساحت و رشته تحصیلی آنها ۶ مهارت را کسب کنند و بعد فارغ‌التحصیل می‌شوند. وی افزود: سرعت ما و وزارت علوم تعیین کننده زمان بکارگیری آن‌هاست.

اخبار

صفحه
۲
شماره
۳۴۶۲
سال
بیست‌وهشتم



از هر دری کلامی

گروسی: **گفت‌وگوها با ایران برای شفاف‌سازی مسائل از سر گرفته شد**



مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد: گفت‌وگو با ایران درخصوص شفاف‌سازی مسائل باقی‌مانده پادمانی از سر گرفته شده است. به گزارش ایسنا، رافائل گروسی با اشاره به دیدارش با محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در صفحه

واکنش عجیب نماینده مجلس به اعتراضات:

آنها نجس، کف روی آب، هوسران و فاسد هستند!



نماینده تهران در مجلس گفت: سران اصلاحات مردم را تحریک کردند و آنان مدافعان اصلی آشوبگران و اغتشاشگران هستند. آشوب‌طلبان در برخی از شهرها با جمع‌های محدود هزار تا دو هزار نفری حضور یافتند. بسیاری از آنان نوجوانان و جوانان هستند که در اوج احساسات هستند.

به گزارش تانپاک، حجت‌الاسلام سید محمود نوبیان با اشاره حوادث اخیر به خبرگزاری فارس گفت: این روزها شاهد آشوب‌هایی جزئی در مملکت هستیم که مانند کف روی آب است. لازم است ریشه این آشوب‌ها تبیین شود. زمانی که به اغتشاشات به‌هیچ‌وجه بحث‌های اقتصادی مطرح نشد.

این مسئله نشان می‌دهد آشوب‌طلبان افرادی هستند که مشکلات اقتصادی ندارند، زندگی آنان تأمین است و به آتش کشیدن و این آشوب‌ها ماهیت ضدشیعی دارد.

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: علاوه بر این، این آشوب‌ها ماهیت ضد اسلامی هم دارد، چرا که اغتشاشگران، قرآن و مساجد را هم آتش زدند. فساد، هوسرانی و فحشاء کنند.

صدور احکام رتبه‌بندی معلمان

در مهرماه

آغاز توزیع تغذیه رایگان دانش‌آموزی از هفته آینده

یکی دیگر از برنامه‌های آموزش و پرورش در حوزه نیروی انسانی توجه به جذب نیرو بر اساس پنجره جمعیتی است و تأمین نیروی انسانی ماندگار، توانمند، تحولی و بر مدار سند تحول بنیادین است.

ایسنا: وزیر آموزش و پرورش از صدور احکام رتبه‌بندی معلمان در مهرماه خیر داد. یوسف نوری، در حاشیه افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه برکت آبادان، با اشاره به صدور احکام رتبه‌بندی معلمان از مهرماه اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، احکام رتبه‌بندی همکاری که تاکنون پارگنداری مدارک خود در سامانه رتبه‌بندی را تکمیل کرده باشند، در مهرماه صادر خواهد شد.

به گزارش ایسنا، به نقل از اداره کل آموزش و پرورش خوزستان، وی با بیان اینکه توزیع تغذیه رایگان دانش‌آموزان مناطق محروم از هفته آینده آغاز خواهد شد، افزود: ابلاغ اعتبار تغذیه رایگان دانش‌آموزی انجام گرفته است و هفته آتی روند توزیع آن به صورت دو روز

در هفته آغاز می‌شود و اولویت با دانش‌آموزان مناطق محروم خواهد بود و برای این امر تاکنون یک

^[1] ایسنا: وزیر آموزش و پرورش از صدور احکام رتبه‌بندی معلمان در مهرماه خیر داد

^[2] یوسف نوری، در حاشیه افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه برکت آبادان، با اشاره به صدور احکام رتبه‌بندی معلمان از مهرماه اظهار کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، احکام رتبه‌بندی همکاری که تاکنون پارگنداری مدارک خود در سامانه رتبه‌بندی را تکمیل کرده باشند، در مهرماه صادر خواهد شد

^[3] به گزارش ایسنا، به نقل از اداره کل آموزش و پرورش خوزستان، وی با بیان اینکه توزیع تغذیه رایگان دانش‌آموزان مناطق محروم از هفته آینده آغاز خواهد شد، افزود: ابلاغ اعتبار تغذیه رایگان دانش‌آموزی انجام گرفته است و هفته آتی روند توزیع آن به صورت دو روز

^[4] در هفته آغاز می‌شود و اولویت با دانش‌آموزان مناطق محروم خواهد بود و برای این امر تاکنون یک